
令和 8年 2月 16日 

 

契約者名変更のお知らせ 

 

治験依頼者 殿 

製造販売後調査依頼者 殿 

国立大学法人群馬大学医学部附属病院 

病院長 齋藤 繁 

 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当院の治験・臨床試験実施につきまして格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当院の治験・製造販売後臨床試験及び製造販売後調査契約の契約者である分任契約担

当役国立大学法人群馬大学 昭和地区事務部長が令和 8 年 2月 16日付で交代致しました。つきましては、

貴社と取り交わしております契約書等の書類は、下記のとおり読み替えていただきますようお願いいたしま

す。 

 

記 

  

変更内容（下線部） 
 

変更日 （変更前） （変更後） 

令和 8 年 2 月 16 日 

分任契約担当役国立大学法人群馬大学 

昭和地区事務部長  高橋 明 

分任契約担当役国立大学法人群馬大学 

昭和地区事務部長  岡本 博幸 

 


